
Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas 1 125 000 €
Reference: R4920277  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 135m  Terrace: 69m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Luxusní apartmán se 3 ložnicemi v Royal Palm Mijas - Fáze 1 

Tento úžasný apartmán, který se nachází ve velmi vyhledávaném komplexu Royal Palm Mijas, bude dokončen v květnu
2025. Všechny pokoje jsou navrženy s ohledem na pohodlí a výhled a jsou situovány na jednu stranu, takže nabízejí
úchvatný výhled na moře a hory a přímý vstup na prostornou terasu. 

SoučásA apartmánu jsou dvě parkovací místa a velkorysý úložný prostor o rozloze 40 m², který se nachází přímo vedle
nemovitosC na stejné úrovni. Tento prostor lze potenciálně začlenit do bytu (viz přiložené půdorysy), což nabízí ještě
větší flexibilitu. 

Komplex ve stylu letoviska s výjimečným vybavením 
Komplex Royal Palm Mijas nabízí jedinečné bydlení ve stylu letoviska s širokou škálou luxusního vybavení: 

Bazény: Více bazénů, včetně bazénu se vstupem na pláž a vířivky. 
Wellness: Lázně, turecké parní lázně a další možnosti relaxace. 
Sportovní zařízení: Sport: Plážový volejbal, padel, tenis, golfový trenažér a vnitřní i venkovní posilovna. 
Stravování a volný čas: V areálu se nachází restaurace a bar u bazénu, kde se můžete uvolněně stravovat a setkávat se s
přáteli. 
DěC a práce: Dětský bazén a restaurace s bazénem a bazénem pro děC a mládež: Dětské hřiště a coworkingové
prostory, ideální pro sladění pracovního a rodinného života. 
Prvotřídní poloha 
Poloha hotelu je bezkonkurenční: pouhých 10 minut chůze od živého města La Cala de Mijas a jeho krásných pláží. La
Cala de Mijas je živá a okouzlující vesnice nabízející směs autenCckých tapas barů, luxusních restaurací a buCkových
obchodů. Vesnice žije po celý rok, takže je fantastickou destinací pro každé roční období. 

Ideální jako investice nebo druhý domov 
Ať už hledáte druhý domov, invesCci na pronájem nebo místo k trvalému bydlení, tento apartmán nabízí vše, co
potřebujete pro luxusní a pohodový životní styl. 

Royal Palm Mijas je zkrátka ideálním místem, kde si můžete užívat života na pobřeží Costa del Sol! 

Náklady a další poplatky 
Vzhledem k tomu, že se jedná o novostavbu, je k prodejní ceně připočítána 10% DPH. Upozorňujeme, že tyto náklady
budou připočteny ke kupní ceně. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Jacuzzi 
Bar 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas
	1 125 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


